
Zarządzenie Nr .k.. /2018

Wojewody świętokrzyskiego

z dnia 2018 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie świętokrzyskim
i powołania Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie świętokrzyskim.

Na podstawie art. 83 ust. 4 w związku z art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) zarządza się co następuje:

5 1. Odwołuje się Panią Beatę Niziołek z funkcji Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy
Wojewodzie Świętokrzyskim.

5 2. Powołuje się Pana Piotra Łojka — wizytatora Kuratorium Oświaty w Kielcach na funkcję Zastępcy
Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie Świętokrzyskim.

53. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 roku.

—

WOJE Woln SWIĘTOKRZYsiśj

t,1 .1

/
:„
c2 \ Lttt(w.

\ : 1
N 7

4


